
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00840811- -UNC-ME#FCC

 
VISTO
El EX-2024-00840811- -UNC-ME#FCC en el cual se solicita el Aval Institucional a la Jornada inter-equipos "Estudios
sobre prácticas culturales, intelectuales, artísticas y científicas: tradiciones, rupturas y mutaciones entre la cultura
escrita y la cultura digital" a realizarse en la Facultad de Ciencias de la Comunicación  el día 21 de noviembre del
presente año.

Y CONSIDERANDO:

Que la Jornada es una iniciativa conjunta entre equipos de investigación de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación y la Universidad Nacional de Villa María, con el objetivo de fortalecer espacios de diálogo e
intercambio entre investigadores formados y en formación, pasantes y estudiantes en diversos estadios de su
formación académica.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Otórgase Aval Institucional a la Jornada inter-equipos "Estudios sobre prácticas culturales,
intelectuales, artísticas y científicas: tradiciones, rupturas y mutaciones entre la cultura escrita y la cultura digital" a
realizarse en la Facultad de Ciencias de la Comunicación el día 21 de noviembre del presente año.

Artículo 2º: Protocolícese, notifíquese a las personas interesadas. Oportunamente, archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTIOCHO
DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-144-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-04T18:56:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: OMAR E. BARBERIS
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T19:38:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T19:38:35-0300
	GDE UNC




